СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
             Третий созыв
  Двадцать восьмое очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 28-2
от 12 октября 2017 года

«Об исполнении бюджета  муниципального
 образования Красночабанский сельсовет
 Домбаровского района Оренбургской области
 за 9 месяцев  2017  года»

      Руководствуясь ст. 264.2 п.5 Бюджетного кодекса РФ, ст.20 Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, в соответствии с «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» принятым решением Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет от 07.04.2017 № 23-4
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить   прилагаемый  отчёт  об  исполнении  местного  бюджета
муниципального  образования Красночабанский сельсовет за 9 месяцев 2017 года  по доходам в сумме 4690,4  тыс.рублей, по расходам в сумме 4939,5 тыс. руб.,  с показателями:
        -по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета 9 месяцев за 2017 г. согласно приложению №1;
        -по расходам местного бюджета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета за 9 месяцев  2017  года, согласно приложению №2;
      2.Настоящее решение вступает в  силу с момента его обнародования.

Глава муниципального  образования
Красночабанский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                               М.З. Суенбаев

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района, МКУ « Центр по обслуживанию муниципальных учреждений Домбаровского района»